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Studie- og høringsarbeid: 

Jordbruksoppgjøret 2011 - si din mening! 
7 eks av heftet Jordbruksoppgjøret 2011 – si din mening! er vedlagt til lokallagsleder i 

denne sendingen. Heftene fordeles i studiering eller til styremedlemmene i lokallaget. Flere 

hefter kan bestilles slik at alle som ønsker det kan delta i studie- og høringsarbeidet. 

Lokallagsleder og studieleder fordeler arbeidet seg imellom. 

 

Målet med heftet er å bygge kompetanse om landbrukspolitikk, gi kunnskap som gir 

grunnlag for å avgi høringsuttalelse før jordbruksforhandlingene og gjøre deltakerne 

tryggere på å delta i politisk påvirkingsarbeid og organisasjonsmessige tiltak. 

 

Høringsuttalelser 
Norges Bondelag legger stor vekt på uttalelser fra lokal- og fylkeslag, og arbeidet med 

denne interne høringsrunden er viktig for organisasjonen. Det gir forhandlerne viktig 

kunnskap om medlemmenes behov og meninger, og prioriteringene blir gjort etter en 

demokratisk behandling.  

 

Vi vil oppfordre alle lokallag til å avgi en uttalelse til jordbruksforhandlingene. Dette 

kan gjøres på mange måter: 

 Besvare spørsmål til de ulike kapitlene. Enten velge ett eller flere kapitler. Svare på 

noen eller alle spørsmål. 

 Besvare spørsmål til de ulike temaene og i tillegg gi utfyllende kommentarer. 

 Lage en tradisjonell uttalelse i tekst (der spørsmålene kan være til hjelp for 

uttalelsen) 

 

Spørsmålene til hvert kapittel er lagt ut som en word-fil på: 

www.bondelaget.no/jordbruksavtalen/studie-og-hoeringsmateriell-article41650-199.html 

 

Dere kan velge å fylle rett inn i fila (lagre med nytt navn) og sende den elektronisk til 

fylkeslaget, eller dere kan skrive inn for hånd og sende den pr post.  

 

http://www.bondelaget.no/jordbruksavtalen/studie-og-hoeringsmateriell-article41650-199.html
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Noen tema er allmenngjeldende for alle som driver jordbruk, slik som ”Inntekt”, 

”Næringsutvikling og kapitaltilgang”, ”Miljø og økologisk landbruk”, ”Velferd”, og 

”Aksjoner”. Andre kapitler knytter seg opp mot ulike produksjoner. Konsentrer dere mest 

om de kapitlene dere har størst interesse for.  

 

Det er fylkeslaget som skal motta uttalelsen deres. Fylkeslagene har fått en frist til 11. mars 

for å sende sin uttalelse til Norges Bondelag. Fylkeslagene bestemmer selv når de senest 

må ha uttalelsen fra lokallagene. 

 

Studiearbeid 
Nødvendige skjema for innrapportering av studiering er vedlagt. En ring per lag er 

forhåndsinnmeldt til BSF. Innmelding av flere studieringer og bestilling av flere hefter 

gjøres på vedlagte innmeldingskort eller på www.bsfstudie.no.  

 

Når studieringene er ferdige sendes Rapportskjema for voksenopplæringstiltak til BSF 

(adresse på skjema). Frammøteliste må fylles ut med navn, adresse, fødselsdato og 

frammøte for hver enkelt deltaker. Nye regler for studiearbeid godkjenner 

studieringer med minst 8 timer. Det er ikke lengre et krav på minste antall deltakere i 

studieringen.  

 

Det er viktig for økonomien i Norges Bondelag at arbeidet blir registret som studiering. 

Når studieringen blir rapportert får Norges Bondelag voksenopplæringsstøtte til 

studiemateriellet. Det går også kr 125 direkte til lokallaget for hver studiering som 

ferdigrapporteres. 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Harald Velsand  Solveig Skogs  

 

 

Vedlegg: 

 7 eks Jordbruksoppgjøret 2011 – si din mening 

 Rapportskjema for voksenopplæringstiltak m/frammøteliste 

 Innmeldingskort (brukes hvis laget skal gjennomføre mer enn en studiering) 

 Kursbevis (kopieres til deltakerne) 

 Spørsmål til høring (samme som i heftet) 

 

Alle skjema finnes på www.bondelaget.no, på siden For lokallag og tillitsvalgte eller 

temasiden Jordbruksavtalen.  
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